
W sobotę, 23 maja w Bogatyńskim Ośrodku Kultury odbył się 43. Turniej Łgarzy.

Jury w składzie Henryk Izydorczyk (przewodniczący Jury) – Stowarzyszenie Turnieju
Małych Form Satyrycznych, Marlena Justyńska – Stowarzyszenie Turnieju Małych
Form Satyrycznych, Bartosz Gajda – satyryk, Artur Skrzęta – Stowarzyszenie
Turnieju Małych Form Satyrycznych, Jan Tomków – Redaktor Naczelny Telewizji
Regionalnej TVT ze Zgorzelca przyznało:

Tytuł Króla Łgarzy A.D. 2026, nagrodę finansową ufundowaną przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla Bartosza Chmiela z
Krakowa.
Drugie miejsce i nagrodę finansową ufundowaną przez Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego dla Cezarego Sadowskiego z Lubawy
Trzecie miejsce i nagrodę finansową ufundowaną przez Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego dla Piotra Malejczyka ze Szczecina
Wyróżnienie i nagrodę finansową ufundowaną przez Telewizję Regionalną TVT
dla Kabaretu „Flanele” z Będzina.

Bogatyńska Publiczność postanowiła przyznać nagrodę finansową ufundowaną
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia Cezaremu Sadowskiemu z Lubawy.

Jury w składzie: Natalia Grzeszczyk, Artur Andrus, Filip Jaślar, Stanisław Zygmunt,
postanowiło przyznać nagrody na Tekst Satyryczny w następujący sposób:

I miejsce i tytuł Księcia Łgarzy A.D. 2026, nagrodę finansową ufundowaną
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz statuetkę „Złotego
Kosy” autorstwa prof. Tomasza Krzpieta z Akademii Sztuk Pięknych w
Warszawie – ufundowaną przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
przyznać Witoldowi Pelce za tekst „Oświadczyny księgowego”
II miejsce ex aequo i nagrody finansowe ufundowane przez Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego przyznać Joannie Gryziewicz za tekst „Biuro
Rzeczy Zagubionych” i Mirosławowi Fydrychowi za tekst „Pojętny Giermek”
Wyróżnienie i nagrodę finansową ufundowaną przez Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego przyznać Bogusławowi Jastrzębskiemu za tekst
„Niemoralny przewodnik po średniej wielkości miasteczku”

Wydarzenie poprowadził Marcin Woroniecki, a podczas obrad Jury wystąpił satyryk,
kabareciarz, stand-up’er Bartosz Gajda.



Źródło: UMiG Bogatynia






